zijn dan vier (4) weken. 
          Waarborgsom 
         Ten aanzien van de waarborgsom bedraagt deze volgens artikel 12 van de AVVE  
         10 % van de koopsom.  In afwijking van de AVVE 2017 heeft de verkoper een   
         minimumbedrag van vijftien duizend euro (€ 15.000,00) bepaald. 
         Akte de command: bieden voor een ander 
         In afwijking van artikel 5 AVVE heeft de verkoper bepaald dat het bieden voor een            
 ander niet is toegestaan. 
5. Kosten 
 Conform het bepaalde in artikel 9 lid 2 van de AVVE komen voor rekening van